
 U  S  N  E  S  E  N  Í 
z 42. zasedání rady obce konané dne 2.11.2016 na OÚ Hodslavice 

 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 

 
 

I. Rada obce s c h v a l u j e  

a) firmu J2V services s.r.o. Praha jako administrátora projektu „Odkanalizování obce 
Hodslavice“ dle cenové nabídky ze dne 31.10.2016 za cenu 398 000 Kč bez DPH, 

b) firmu VIA Consult a.s. Brno jako administrátora zadávacích řízení veřejných zakázek 
v rámci projektu „Odkanalizování obce Hodslavice“, dle nabídky ze dne 31.10.2016  za 
cenu 230 000 Kč bez DPH, 

c) dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.5.2016 (ev.č. zhotovitele 1616) na úpravy PD na 
základě zjištěných skutečností za účelem zlepšení stavebně-technických vlastností, zvýšení 
energetických úspor a dodatečných požadavků obce. s firmou 360 DEGREES 
CONSTRUCT s.r.o. Valašské Meziříčí, 

d) nabídku na prezentaci obce v cestovatelském magazínu MORAVIA 2017 dle nabídky 
v rozsahu 1 strany. 

 
 

II. Rada obce   u d ě l u j e 

a) čestné uznání p. Miroslavu Vyhlídalovi za dlouholetou činnost a rozvoj volejbalu v obci, 
organizování turnajů a tím i významnou propagaci Hodslavic, při výročí 50 let volejbalu v 
Hodslavicích. 

 
 

II. Rada obce b e r e  n a  v ě d o m í  

a) záměr majitele nemovitosti šaten a občerstvení u Kacabaje o zamýšlené rekonstrukci 
a dalším provozování areálu, 

b) cenový průzkum zařízení měřičů rychlosti, 

c) ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory v Obecním domě v Hodslavicích č.p. 161 
s p. Marií Merendovou, 

d) návrh FK Hodslavice na pravidla pronajímání areálu a šaten fotbalového hřiště 
v Hodslavicích a projednání podmínky nájmu na dalším zasedání rady obce za účasti 
zástupce FK Hodslavice,  

e) udělení ředitelského volna dne 18.11.2016 v ZŠ a MŠ Hodslavice z provozních důvodů, 

f) nabídku aktualizace dat povodňového plánu obce a pověřuje protipovodňovou komisi 
zajištěním aktualizace dat dle zákona, 

g) nabídku doplnění pojištění odpovědnosti o další činnosti a odkládá projednání se 
zástupcem České pojišťovny na dalším jednání rady obce. 

 

 

Další jednání rady č. 43:  16.11.2016 v 15.00 hod. na OÚ. 

 
 
__________________      _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová  Bc. Martin Repta 
 starostka obce místostarosta 


